ENTRADA DE ALMACEN No

HATO COROZAL 2022090100017

: Documento Externo No.ALTADE
Nit 800012638-2 ALMACEN FACTURA 054

Fecha documento: 2022-09-01 Fecha de Vencimiento: 2022-09-01

Recibido de: 74812655-8 ELIECER ALBARRACIN RIVERA

. , , 3138817211 "
NLLT: 74812655-8 Teléfonos: i SITINI  PAZ DE ARIPORO
Direccion: KR 6 3 52 Con Destino WILMER MENDEZ Contado

H
(RTINSO CHl ALTA DE ALMACEN CONTRATO DE MINIMA CUANTIA - SMC-028-2022

S u Valor
bescripeian Cant Medida Unitario
TULA IMPERMEABLES ESTAMPADAS
EN SUBLIMACION, CORDON GRUESO | 200 UND. $19.270,00 | 0% $3.854.000,00
Y OJALETE
Tres Millones Ochocientos Cincuenta y Cuatro Mil S TOTE
Pesos i $3.854.000,00
) U 0
: $0,00
Firma Responsable: .. . 0
L’%&éﬂ/ég;g ! ; 0
. . 0
Recibido Por: /- / OTAL D
.é// / /ma/ //{?qo e DQ o $3.854.000,00
7




HATO COROZAL

SALIDA DE ALMACEN No

. 2022090100028
Nit 800012638-2
documento: 2022-09-01 Fecha de Vencimiento: 2022-09-01
Con Destino: 47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA
N.L.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:
. " Entregado Forma de Salida MP
Direccion: por: WILMER MENDEZ pago a Costo

Por concepto
de:

SALIDA DE ALMACEN CONTRATO DE MIiNIMA CUANTIA - SMC-028-2022

U
Medid
a

Cant

Descripcioén

TULA IMPERMEABLES

Valor Unitario

IVA

ESTAMPADAS EN
SUBLIMACION, CORDON
GRUESO Y OJALETE

200

0%
$19.270,00

$3.854.000,00

Tres Millones Ochocientos Cincuenta y
Cuatro Mil Pesos

|

Firma
Responsable:

\Q\m %%(Cm '\“\o“z"\“

Recibido Por:

L;\M(‘Sfa\-ﬁf ‘}—\e‘cs!d )

SUBTOTAL

DESCUENTO
IVA
RETEFUENTE
RETEIVA
RETEICA

TOTAL DEL
DOCUMENTO

$3.854.000,00

0

$0,00

0

0

0

$3.854.000,00




